
Nabídka ubytování pro účastníky ZMČRstž-13.letí

Závod: ZMČRstž-13.letí (Zimní Mistrovství České republiky staršího žactva-13.letí, RN 2005)
Datum: sobota - neděle / 01.-02.12.2018
Místo: Městský bazén Mladá Boleslav, na Štěpánce, Na Celně 1456

25 m  / 6drah, obrátky hladké, elektronická automatická časomíra OMEGA

Info o možnosti ubytování:
níže je uveden seznam ubytování, které mohou zástupci oddílů kontaktovat. 
Ceny jsou prozatím nepotvrzené, nutná domluva přímo s hotelem, informovat se na možnost snídaně.

1. Piano ranch, Čejetičky 16, 293 01 Mladá Boleslav
          cena jednolůžkový / dvoulůžkový / apartmány: trojlůžkový - čtyřlůžkový není potvrzena
          5km od bazénu (7min autem)
          tel.: 602436374, Pavel Bureš-manager penzionu
          se snídaní, Heslo: Plavci
2. Motel R10, Hotel Sport, Bezděčín 89 -Sportcentrum, 293 01 Mladá Boleslav
          cena není potvrzena, se snídaní
          4km od bazénu (6min autem)
          tel. / e.mail: 608155473
          Heslo: Plavci
3. Hotel Zimní stadion, Viničná 546/31, 293 01 Mladá Boleslav
          cena není potvrzena
          možnost bez - se snídaní (cca 100,-Kč) / 3km od bazénu
          tel. / e.mail: 326748111, 725054752, recepce.hotel@kait.cz
          Heslo: Plavci

Přihlášení domluveného ubytování nutno během dopoledne potvrdit osobně a i vyzvednout klíče
Ubytovací kapacity si oddíly řeší samy, podrobnosti nutno domluvit přímo s hotelem
Pozn.: Rezervace ubytování od všech zúčastněných by měla proběhnout co možná nejrychleji vzhledem

k možnostem-kapacitám-vlastnímu programu hotelů.
Hotely a penziony nemohou čekat do poslední chvíle a poté mít díky plavání prázdno.
Při rezervaci oznámit, že se jedná o plavce  na ZPřSKž. Platí to pro všechny nabízené ubytovací kapacity.

Novák Zdeněk, STK AšMB

tel.: 606 26 11 40  / e-mail: denny.cz@seznam.cz


